Сводная таблица сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности
[bookmark: _GoBack]Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края, за 2020 год
	№
	Фамилия, Имя, Отчество

	Должность
	Общая сумма дохода
(руб.)                 

	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	1
	Черных Олеся Юрьевна











Супруг: Черных Виктор Васильевич
	Заместитель главы Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края 


	
572657,66














52703,20
	 

	Пло-щадь, кв.м.


820,0



63,2

	Страна расположения



Россия



Россия

	Вид объектов недвижимости


Земельный участок

Жилой дом




Земельный участок


Жилой дом
	Площадь, кв.м.


2002,0


64,1




2002,0



64,1
	Страна расположения


Россия


Россия




Россия



Россия
	Вид













Автомобиль легковой


	Марка













Ваз 2109093 Лада

	2
	Лагохина Светлана Сергеевна
	Главный специалист – юрисконсульт  Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края 

	680530,69
	Земельный участок находящийся в составе дачных, садоводческих огороднических объединениях


Земельный участок

Жилой дом

Квартира
	1082,0








1644,0


101,7

65,8

	Россия








Россия


Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль легковой

	TOYOTA VITZ

	3
	Карнаухова Любовь Викторовна










Супруг: Карнаухов Сергей Константинович


Дочь: Карнаухова Дарья Сергеевна
	Ведущий специалист- специалист по земельным, имущественным и жилищным вопросам администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края
	323984,57














438739,54
	Земельный участок

Жилой дом











Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом


Земельный участок

Жилой дом:
	2000,0


74,9











2000,0


74,9

73,0


2000,0


74,9
	Россия 


Россия 











Россия


Россия

Россия


Россия


Россия
	
	
	
	














Легковой автомобиль
	














LADA PRIORA



